
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa samochodu dostawczego 6-cio osobowego typu furgon z podwójną kabiną”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00242218

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00228829

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Samochód dostawczy 6-cio osobowy typu furgon z podwójną kabiną.1.1. Cena musi być wyrażona w zł. PLN.
1.2. Cena musi obejmować wszystkie koszty dostawy np. transport, ubezpieczenie do momentu dostawy w miejsce
wskazane przez Zamawiającego, akcyza, cło, podatki itp. 
1.3. Pojazd należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w Koszalinie, ul. Komunalna 5. 1.4. Dostarczony pojazd musi
posiadać odpowiednie dokumenty pozwalające na zarejestrowanie we właściwych urzędach. 2. Charakterystyka
pojazdu.2.1. Pojazd: samochód dostawczy typu furgon z podwójną kabiną.2.2. Stan pojazdu: nowy lub używany,
bezwypadkowy i bezszkodowy. 2.3. Rok produkcji; co najmniej 2022. 2.4. Wykonanie dla ruchu prawostronnego.
2.5. Przebieg całkowity pojazdu: do 20.000 km.
2.6. Moc silnika: min. 130 KM. 2.7. Skrzynia biegów: manualna lub automatyczna. 2.8. Kabina pasażerska: 6 miejsc.
2.9. Długość całkowita pojazdu: w przedziale 5.200 mm – 5.600 mm. 2.10. Długość przestrzeni ładunkowej: min. 1700 mm.
2.11. Dopuszczalna masa całkowita pojazdu: do 3.500 kg.
2.12. Ładowność: min. 1.000 kg. 2.13. Stała przegroda oddzielająca przestrzeń pasażerską od przestrzeni ładunkowej.
2.14. Dwuskrzydłowe tylne drzwi otwierane pod kątem 180 stopni.
2.15. Zamontowany jednoczęściowy hak holowniczy.
2.16. Maksymalna masa przyczepy z hamulcem najazdowym: min. 2.200 kg.
2.17. Pełnowymiarowe koło zapasowe.

Po zmianie: 
Samochód dostawczy 6-cio osobowy typu furgon z podwójną kabiną.1.1. Cena musi być wyrażona w zł. PLN.
1.2. Cena musi obejmować wszystkie koszty dostawy np. transport, ubezpieczenie do momentu dostawy w miejsce

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00242218/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wskazane przez Zamawiającego, akcyza, cło, podatki itp. 
1.3. Pojazd należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w Koszalinie, ul. Komunalna 5. 1.4. Dostarczony pojazd musi
posiadać odpowiednie dokumenty pozwalające na zarejestrowanie we właściwych urzędach. 2. Charakterystyka
pojazdu.2.1. Pojazd: samochód dostawczy typu furgon z podwójną kabiną.2.2. Stan pojazdu: nowy lub używany,
bezwypadkowy i bezszkodowy. 2.3. Rok produkcji; co najmniej 2022. 2.4. Wykonanie dla ruchu prawostronnego.
2.5. Przebieg całkowity pojazdu: do 20.000 km. Zamawiający dopuści pojazd z przebiegiem całkowitym 23 100 km. 
2.6. Moc silnika: min. 130 KM. 2.7. Skrzynia biegów: manualna lub automatyczna. 2.8. Kabina pasażerska: 6 miejsc.
2.9. Długość całkowita pojazdu: w przedziale 5.200 mm – 5.600 mm. 2.10. Długość przestrzeni ładunkowej: min. 1700 mm.
2.11. Dopuszczalna masa całkowita pojazdu: do 3.500 kg.
2.12. Ładowność: min. 1.000 kg. 2.13. Stała przegroda oddzielająca przestrzeń pasażerską od przestrzeni ładunkowej.
2.14. Dwuskrzydłowe tylne drzwi otwierane pod kątem 180 stopni.
2.15. Zamontowany jednoczęściowy hak holowniczy.
2.16. Maksymalna masa przyczepy z hamulcem najazdowym: min. 2.200 kg.
2.17. Pełnowymiarowe koło zapasowe.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-05 12:00

Po zmianie: 
2023-06-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-05 12:15

Po zmianie: 
2023-06-07 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-04

Po zmianie: 
2023-07-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00242218/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa samochodu dostawczego 6-cio osobowego typu furgon z podwójną kabiną”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00242218
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00228829
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



